



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

PEMERINTAH KABUPATEN ROKAN HULU

Tahun Anggaran : 2021

**Formulir DPA -
RINCIAN
BELANJA SKPD**

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Nomor DPA :
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN
Bidang Urusan : 7 . 01 Administrasi Pemerintahan (Kecamatan)
Program : 7 . 01 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
Sasaran Program :
Capaian Program :
Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 7-01.1-05.2-08.31 Kecamatan Tambusai
Sub Unit Organisasi : 7-01.1-05.2-08.31 . 01 Kecamatan Tambusai
Jumlah Tahun n - 1 : Rp8.012.000,00 (*Delapan juta dua belas ribu rupiah*)
Jumlah Tahun n : Rp13.939.050,00 (*Tiga belas juta sembilan ratus tiga puluh sembilan ribu lima puluh rupiah*)
Jumlah Tahun n + 1 : Rp14.250.000,00 (*Empat belas juta dua ratus lima puluh ribu rupiah*)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA KEGIATAN

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Terciptanya Administrasi Umum Perangkat Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 13.939.050
KELUARAN	Tersedianya Kebutuhan Komponen Instalasi Listrik Bangunan Kantor	1 Tahun
HASIL	Terwujudnya Kebutuhan Komponen Instalasi Listrik Bangunan Kantor	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : 7 . 01 . 01 . 2.06 . 01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi : Kec. Tambusai
Keluaran Sub Kegiatan : **Tersedianya Kebutuhan Komponen Instalasi Listrik Bangunan Kantor**
Waktu Pelaksanaan : **April, Oktober**
Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA DAERAH				13.939.050,00
5.1	BELANJA OPERASI				13.939.050,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				13.939.050,00
5.1.2.01	Belanja Barang				13.939.050,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				13.939.050,00
5.1.2.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				13.939.050,00
	[#] [-]				13.939.050,00
	- Kabel BOX Spesifikasi : 15 Meter Presto	8.00	Meter	22.800,00	182.400,00
	- Kabel NYA Spesifikasi : Merk : NYA Extrana 1,5 MM	13.00	Rol	180.000,00	2.340.000,00
	- Kabel NYM Spesifikasi : Merk : NYM Eternal 2,5 MM	2.00	Roll	280.800,00	561.600,00
	- Lampu Spesifikasi : 26 Watt	70.00	Buah	44.000,00	3.080.000,00
	- Lampu Hemat Energy Spesifikasi : 40 Watt	30.00	Buah	180.000,00	5.400.000,00
	- Stop Kontak Spesifikasi : Merk : Viba OB	45.00	Set	21.450,00	965.250,00
	- NCB Spesifikasi : LS 2 Amphre IP	13.00	Buah	33.600,00	436.800,00
	- Saklar Engkel Spesifikasi : Merk : Viba OB	20.00	Set	17.150,00	343.000,00
	- BIMETAL TERMINAL LUG 70MM2 Spesifikasi :	13.00	Buah	48.000,00	624.000,00
	- Isolasi Spesifikasi : Merk : 3M	1.00	Kotak	6.000,00	6.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Jumlah Sub Kegiatan

13.939.050,00

Rencana Penarikan Dana Per Bulan *)

Januari	-
Februari	-
Maret	-
April	6,900,000.00
Mei	-
Juni	-
Juli	-
Agustus	-
September	-
Oktober	7,033,050.00
November	-
Desember	-
Jumlah	13,933,050.00

Pasir Pengaraian, 27 Januari 2021

Pengguna Anggaran

MUAMMER GHADAFI, S.Sos

NIP. 197303242000121001

Mengesahkan,

PPKD

SUHARMAN NASUTION, S.Pi, MM

NIP. 19700404 199303 1 003

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	EDI SUHERMAN, SH	19661001 199303 1 004	Asisten Administrasi Umum Setda Kab. Rokan Hulu	
2	SUHARMAN NASUTION. S.Pi., MM	19700404 199303 1 003	Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah	
3	MUHAMMAD ZAKI, S.STP. M.Si	19800804 199912 1 001	Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah	
4	EL BIZRI, S.STP, M.Si	19780806 199711 1 001	Kepala Badan Pendapatan Daerah	
5	ERINALDI, SH	19840916 201001 1 008	Kepala Bagian Hukum Setda Kab. Rokan Hulu	